Descrigao
Disponivel

Realizavel

Gestao Previdencial
Gestao Administrativa

Investimentos
Titulos Publicos
Acdes
Fundos de Investimentos
Investimentos Imobiliarios
Empréstimos
Financiamentos Imobiliarios
Deposito Judiciais/Recursais
Rec. de Direitos - Agao de Repeti¢cao de Indébito

Permanente

Consolidado

Balancete Gerencial - Mar¢o/2020

7.018.418

18.492

1.051

6.998.875
5.463.337
61.977
1.360.188
93.663
15.748
3.255

697

10

19.866

7.166.234

18.587

1.097

7.146.550
5.539.519
88.425
1.404.629
93.656
16.099
3.515
696

1"

19.740

44,19

-2,06

-0,51
-4,19

-2,07
-1,38
-29,91
-3,16
0,01
-2,18
-7,40
0,14
-9,09

0,64

Passivo

Exigivel Operacional
Recursos Antecipados
Alteragéo de Beneficio - Crédito a Patrocinador
Destinagdo Superavit - Patrocinador
Destinagdo Superavit - Participante
Outros

Exigivel Contingencial

Patriménio Social

Provis6es Matematicas

Beneficios Concedidos

Beneficios a Conceder

(-) Provisdes Matematicas a Constituir
Superavit/Déficit Técnico

Reserva de Contingéncia

Reserva Especial para Revisao de Planos
Fundos

Fundo Previdencial

Fundo Administrativo

Fundo de Reserva de Garantia

Fundo de Cobertura de Financiamento Imobiliario

564.700
123
11.277
448.284
24.478
80.538

100.654

6.372.992
3.607.950
3.394.227
215.677
(1.955)
1.728.909
617.474
1.111.435
1.036.133
601.306
392.239
39.912
2.668

561.156
679
11.501
446.053
24.468
78.455

96.802

6.528.059
3.631.117
3.411.463
221.610
(1.956)
1.838.108
619.045
1.219.063
1.058.834
617.878
398.517
39.652
2.778

Em R$ mil

S
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0,63
-81,89
-1,95
0,50
0,04
2,66

3,98

-2,38
-0,64
-0,51
-2,68
-0,05
-5,94
-0,25
-8,83
-2,14
-2,68
-1,58

0,66
-3,96




